3 5६ 49 2405000400329 95936 (२१7४॥।.00॥ 66,000.00 

2406 - दातिकी नथा वन्य प्राणी 

0 - बानिकी 80॥२८5॥ 54२४ रुपये छाछट हजार 

004 - निदेशन नद्या प्रशासन 

4 - भिदेद्दन गज प्रशासन (॥४ि>25&२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 5&(,.77007,(४#॥65 

29 - ऋआदगा दिक सेवा 

366,000.00 
योग: 

रुपये तीन लाख छाछट हजार 
क्रमिक योग: है 

8 38 रि ॥04४., ॥82एना 

73539 ] ए 2 ८ ( रि[0009£ 0" 50स्‍$8४७० - तहझक 0 090: 4 ॥72/2046 

क्रितञाशतवतते रिश्राती।

#्ज््ज्----->> 5-46/048 दिनाक - 44-726० 

विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययने पदा. आवंटित राशि